PAGE
1

	                                                            [image: image1.png]

                                              проект

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	       №

	О внесении изменений  в отдельные нормативные правовые акты Совета народных депутатов г.Александрова

На основании статьи  26 Устава муниципального образования город Александров, Совет народных депутатов муниципального образования город Александров

 Р Е Ш И Л :

1. Внести в положение "Об оплате труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в муниципальном образовании город Александров", утвержденное решением Совета народных депутатов города Александрова N 9 от 27.12.2007  г.  следующие изменения:

          1.1. В Приложении №2 к Положению:
а) в Разделе 1  слова «района» заменить словами «города»;

б)  номер Раздела 3 Таблица размеров должностных окладов муниципальных служащих, замещающих должности в администрации муниципального образования город Александров заменить номером 2;

в) в Разделе 2 Таблица размеров должностных окладов муниципальных служащих, замещающих должности в администрации муниципального образования город Александров в столбце 1 строке 7 перед слова «Консультант в администрации города» заменить словами «Заведующий сектором, консультант в администрации города»;
г) Раздел 3 исключить.

 2. Внести изменение в решение Совета народных депутатов г. Александрова от 27.07.2022 №41 «О внесении изменений  в положение «Об оплате труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления,  выборных должностных лиц местного  самоуправления, осуществляющих свои  полномочия на постоянной основе,  и муниципальных служащих в муниципальном образовании город Александров», утвержденное  решением Совета народных депутатов от 27.12.2007 г. № 9  .» пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

 «3.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2022.».

 3. Внести изменение в решение Совета народных депутатов г. Александрова от 27.07.2022 №42 «О внесении дополнения  в  положение «Об оплате труда работников, осуществляющих в Совете народных депутатов города Александрова, администрации города Александрова и ее структурных подразделениях профессиональную деятельность по рабочим профессиям (младшего обслуживающего персонала)", утвержденное решением Совета народных депутатов от 04.02.2009 N 5» пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

 «2.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2022.».

 4.  Внести  в Положение «Об оплате труда работников, осуществляющих в Совете народных депутатов города Александрова, администрации города Александрова и ее структурных подразделениях профессиональную деятельность по рабочим профессиям (младшего обслуживающего персонала)", утвержденное решением Совета народных депутатов от 04.02.2009 N 5, следующие изменения:

4.1. Подпункт «А»  пункта 4.2   «календарный период года» заменить словами « отчетный период (квартал, полугодие, девять месяцев, год)».

4.2. Дополнить пункт 4.2 раздела 4 подпунктом «Д.» следующего содержания:   «Д. Иное единовременное поощрение.».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, пункт 4 настоящего решения распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01.07.2022года.
Глава города

       М.Н.Романов
Согласованно:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова

PAGE